
NJË REVISTË ENKAS PËR TY!
Mund të marrësh një revistë Miku që të të ndihmojë të argëtohesh,  

ta ndjekësh Jezu Krishtin dhe të njihesh me fëmijë anembanë  

botës të cilët e ndjekin Atë gjithashtu. Ja se si:

Kërkoji prindit tënd ose presidentes tënde të Fillores që ta porositë atë për ty te  

magazinesubscriptions.ChurchofJesusChrist.org.

Gjithashtu mund ta shikosh revistën Miku te  

friend.ChurchofJesusChrist.org. IL
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